
Id: UNDAT-FGSOI-DGULH-EWWXF-AXFCU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/42/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Brenna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Ziołowa" nowej ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę "Josieniczy" nowej ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Wojnar



Id: UNDAT-FGSOI-DGULH-EWWXF-AXFCU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/11

Rady Gminy Brenna

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR V/42/11 RADY GMINY BRENNA Z DNIA 10 LUTEGO 
2011 R. W SPRAWIE NADANIA NAZW ULIC W MIEJSCOWOŚCI BRENNA SKALA 1:2000 

Zalacznik1.pdf


Id: UNDAT-FGSOI-DGULH-EWWXF-AXFCU. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/42/11

Rady Gminy Brenna

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR V/42/11 RADY GMINY BRENNA Z DNIA 10 LUTEGO 
2011 R. W SPRAWIE NADANIA NAZW ULIC W MIEJSCOWOŚCI BRENNA SKALA 1:2000 

Zalacznik2.pdf

